
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/25 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024. poz. 399 ze zm.) Rada Gminy 
Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne – podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest 
iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników o określonej pojemności oraz stawki opłaty za pojemnik 
o określonej pojemności ustalonej w niniejszej uchwale. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na 
której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne za: 

a) pojemnik o pojemności 60 l w wysokości 12,00 zł, 

b) pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 24,00 zł, 

c) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 220,00 zł. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

w przypadku gdy właściciel nieruchomości nie wywiązuje się z obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny w wysokości trzykrotnej stawki opłaty tj. za: 

a) pojemnik o pojemności 60 l w wysokości 36,00 zł, 

b) pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 72,00 zł, 

c) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 660,00 zł. 

§ 2. Z dniem 1 kwietnia 2025 r. traci moc Uchwała Rady Gminy w Jaśliskach Nr LXXII/348/22 z dnia 
23 września 2022 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. U. Woj. 
Podkarpackiego z 2022 r., poz. 3442). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 992



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Ryszard Chowaniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 992



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/91/25 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Proponuje się zmianę stawek za pojemniki i worki dla nieruchomości niezamieszkałych. Wzrost opłaty 

za odbiór i zagospodarowanie pojemników lub worków wiąże się z ciągłym wzrostem cen związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami.  

Zaproponowane stawki umożliwią płynne finansowanie gospodarki odpadami na terenie Gminy Jaśliska 

w 2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 992


	UCHWAŁA NR XVI/91/25 RADY GMINY JAŚLISKA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-02-28T13:12:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




